



Gdynia, dnia 26 października 2022 r.

25/UCMMiT/TP-fn/2022
UC/3467/2022

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „**WYKONANIE PRAC REMONTOWYCH NA TERENIE UCMMiT w Gdyni obejmujących remont klatek schodowych wraz z dobudówką w budynku Kliniki.**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.10.2022 r. pod nr 2022/BZP 00402235/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytanie stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia i staje się wiążącą dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Wnosimy o informację czy oferta ma zawierać również wywóz i utylizację materiałów z demontażu i rozbiórek? Brak informacji na ten temat zawartej w opisie i przedmiarze robót

ODPOWIEDŹ

TAK, zgodnie z pkt. XIX SWZ, a w szczególności z ppkt. 5 i 8.

PYTANIE 2

Wnosimy o podanie szczegółowych informacji na temat przepierzeń lamelowych tj. m.in. wymiary, grubość, kolorystyka, zastosowany materiał.

ODPOWIEDŹ

Materiał:

profile z wytrzymałego MDF
struktura drewna
okleina 4-stronna
Kolor dąb naturalny

Wymiary:

Szerokość 30 mm
Głębokość 70 mm
Odstęp między lamelami 50 mm
Ścianka o wymiarach 1500 x 2930 mm

PYTANIE 3

Wnosimy o podanie szczegółowych informacji na temat narożników tj. m.in. wymiary, materiał.



ODPOWIEDŹ

Rodzaj materiału: zgodnie z opisem dokumentacji projektowej, a w szczególności z projektem technicznym wraz z rysunkami stanowiącymi załącznik nr 1.1 do umowy – stal nierdzewna
Wymiary : 30 x 30 mm h=1500 mm

PYTANIE 4

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dostęp do mediów (woda, prąd) na czas prowadzenia prac, a jeżeli tak to czy będzie on odpłatny czy bezpłatny?

ODPOWIEDŹ

TAK. Zgodnie z par. 5 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.

PYTANIE 5

W przedmiarze robót zawarta jest pozycja - demontaż instalacji elektrycznej. Wnosimy o informację jakich prac ona dotyczy oraz czy przedmiot zamówienia zawierać ma również późniejszy montaż instalacji elektrycznej wraz z jego opisem (brak w przedmiarze).

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej a w szczególności z projektem technicznym wraz z rysunkami stanowiącymi załącznik nr 1.1 do umowy: wkucie instalacji elektrycznej wykonanej obecnie natynkowo.

PYTANIE 6

W opisie znajduje się informacja na temat demontażu obecnych odbojnic - wnosimy o wskazanie ilości odbojnic do demontażu (brak w przedmiarze).

ODPOWIEDŹ

Ilości odpowiadają metrażowi podanymi w zakresie montażu nowych odbojnic.

PYTANIE 7

Wnosimy o doprecyzowanie parametrów farby olejnej do odmalowania balustrad

ODPOWIEDŹ

Parametry zgodnie ze szczegółową specyfikacją wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiącą załącznik nr 1.2 do umowy.

PYTANIE 8

Wnosimy o doprecyzowanie informacji na temat montażu odbojnic - wg projektu "montaż odbojnic w postaci pasów 30cm z wykładziny" na ścianie, natomiast wg specyfikacji "Cokół na ścianie zastosować w formie wywinęcia wykładziny na ścianę do wys. 10cm z listwą wyobleniową pod wykładziną pomiędzy ścianą i podłogą o profilu 25mmx25mm."



ODPOWIEDŹ

Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej a w szczególności z projektem technicznym wraz z rysunkami stanowiącymi załącznik nr 1.1 do umowy – odbojnice z wykładziny homogenicznej o szerokości 30 cm – obszar montażu zawiera część graficzna opracowania.

PYTANIE 9

Czy w przypadku remontu klatki schodowej będzie ona zamknięta do przejścia dla pacjentów i pracowników szpitala czy pomimo prowadzonych prac będzie ona czynna?

ODPOWIEDŹ

Klatka K1 – czynna
Klatka K2 – zamknięta

PYTANIE 10

Czy przy remoncie klatek schodowych niezbędne będzie zdemontowanie przez Wykonawcę sprzętu zamontowanego na ścianach np. kaloryfery, wentylatory, wyposażenie ppoż., oznakowanie itp.? Wnosimy o wskazanie takich elementów.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z projektem technicznym wraz z rysunkami stanowiącymi załącznik nr 1.1 do umowy.

PYTANIE 11

Czy Zamawiający ma możliwość udostępnienia Wykonawcy zamkniętego pomieszczenia do przechowywania materiałów i sprzętu?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z par. 5 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający zapewnia Wykonawcy dostęp do pomieszczeń w zakresie niezbędnym do realizacji robót.